Sementara MPMRent merupakan perusahaan 
yang bergerak di bidang penyewaan kendaraan di Indonesia, yang merupakan anak usaha 
PT Mitra Pinasthika Mustika Tbk (MPM). Pada tanggal 31 Mei 2022, Trusty Cars Pte. Ltd 
melakukan pengambilalihan saham MPMRent dari MPM sebanyak 5.189.676.882 (lima miliar 
seratus delapan puluh sembilan juta enam ratus tujuh puluh enam ribu delapan ratus delapan 
puluh dua) saham atau setara dengan kepemilikan 50% saham pada perusahaan tersebut.  
Transaksi tersebut berlaku efektif secara yuridis pada tanggal 31 Mei 2022. 

Berdasarkan LDP yang dibacakan Investigator KPPU, nilai aset gabungan kedua 

pihak di Indonesia pada tahun 2019 hingga 2021 telah melampaui ketentuan batasan minimal